1

（修改稿）

通知

冀职教［2021］7 号

—————————

关于组织省级职业教育教师教学

创新团队申报工作的通知

教学一处、二处：

近日，衡水市教育局转发了《河北省教育厅关于遴选第二批

省级职业教育教师教学创新团队的通知》（冀教职成函〔2021〕13

号），分配我校市级名额 2 个（专业团队及思政课团队各一个）。

根据我校实际情况和质量提升年项目建设工作需要，学校又新争

取专业团队市级名额 1 个。经研究，确定由我校现有的畜禽生产

技术、计算机平面设计两个省级骨干专业和思政课教研中心组（暂

定，设在教务处）分别进行申报。

为做好申报工作，学校成立工作专项领导小组，校长陈伟任

组长、副校长张秀魁任副组长，成员由教务处、实训处、教学一

处、教学二处主任组成。在教务处综合协调下，以下人员为相应

团队负责人：耿双维（畜禽生产技术专业教师教学创新团队），李

 2

勤俭（计算机平面设计专业教师教学创新团队），高立宁（思想政

治课教师教学创新团队）。请以上团队负责人按照申报条件和要

求，按时、高质量完成团队组建、申报书填写和佐证材料准备以

及上传工作。

附件: 衡水市教育局转发《关于遴选第二批省级职业教育教

师教学创新团队的通知》的通知

教务处

2021 年 3 月 26日

抄送：各校长，各校长助理，各处室主任，校企合作单位

冀州职教中心                             2021 年 3 月 26 日印